
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: iRating]
					
				

							
											
							Úvod
	Informace o obcích
	Služby
	Články
	O nás
	Kontakt
	Získat iRating

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	
    
    
			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stránka nebyla nalezena


			

				
				
				
				
				Stránka, kterou hledáte, byla pravděpodobně přesunuta, smazána, nebo neexistuje. Zkuste zadat jiný výraz:


			

				
				
				
				
				
					
						Hledat:
						
						
						
						
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Návrat na hlavní stránku
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
			
		

		    

    

	


			
				

	
		CRIF - Czech Credit Bureau


info.cz@crif.com
+420 277 778 530
www.crif.cz












	LinkedIn
	YouTube
















Zajímavé odkazy
	Kalkulačka RUD
	Časté otázky
	Kontakt




Právní dokumenty
	Ochrana osobních údajů
	Cookies




Partneři

[image: SMO - Svaz měst a obcí České republiky]

[image: ]



	





		
				
					
				© CRIF - Czech Credit Bureau, a.s.
					

				

			
		



	


	

	

				

				

		

				
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Podmínky

V souvislosti s naší žádostí o vystavení Certifikátu s výsledkem iRatingu tímto prohlašujeme, že

	jsme se seznámili s charakterem služby iRating a s podstatou jejích výsledků a jsme si vědomi toho, že
	hodnocení iRating je určeno pro nezávislé posouzení stavu obce s důrazem na schopnost dostát svým finančním závazkům, slouží pouze pro informaci hodnocenému subjektu, nejde však o hodnocení, které by bylo uznáváno všemi autoritami. Společnost CRIF – Czech Credit Bureau, a.s., se sídlem Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 – Nusle, Česká republika, IČO: 262 12 242, neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným použitím nebo nevhodnou interpretací výsledků hodnocení iRating,
	informace, ze kterých výsledek iRating vychází, pochází z veřejně dostupných zdrojů, společnost CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. považuje tyto zdroje za spolehlivé a hodnověrné, ale není zodpovědná za jejich přesnost ani úplnost,
	komentář – silné a slabé stránky hospodaření, seznam a hodnoty ukazatelů – je považován za relevantní po dobu jednoho roku od data vystavení, pokud se v průběhu tohoto období nevyskytnou nepředvídané změny, které by mohly podstatně ovlivnit hospodaření a finanční kondici hodnoceného subjektu. V takovém případě doporučuje CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. revizi výsledku iRatingu na základě nejnovějších údajů hodnoceného subjektu,



	budeme Certifikát a informace o výsledku iRatingu, který se týká naší obce používat výhradně pro svoje interní potřeby, tj. že jej nebudeme žádným způsobem komercializovat, přeprodávat nebo postupovat třetí osobě, a že
	jsme si vědomi toho, že nikdo kromě nás samých nemůže odpovídat za případné škody vzniklé tím, že Certifikát o naší společnosti zveřejníme či poskytneme třetí osobě.



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

		



				

							
			Beru na vědomí			
		
	


















